
 

INTERNAL 

ST1 NORDIC OY:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2024 

Konsernin keskeiset tunnusluvut 

2024 2023 

______________________________________________________________________________    

Liikevaihto, MEUR   7960,7 8209,6 
Liikevoitto/tappio, MEUR   171,9 185,4 
Liikevoitto % liikevaihdosta   2,2 2,3 
Tilikauden tulos, MEUR   131,7 146,7 
Oman pääoman tuotto %   9,4 11,0 
Omavaraisuusaste   57,2 55,7  

St1 Nordic -konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli 8,0 miljardia euroa, joka oli lähes samaa tasoa kuin edellisen vuoden 
8,2 miljardia euroa. Liikevaihto jakautui maakohtaisesti niin, että 20,5 % tuli Suomesta, 54 % Ruotsista, 25 % Norjasta ja 
0,5 % Iso-Britanniasta. St1 jatkoi voimakkaasti laajentumista biokaasualalla yhdistämällä olemassa olevan 
biokaasuliiketoimintansa sekä 19 %:n omistusosuutensa Biokraft International AB:stä yhteisyritykseen, jonka se on 
perustanut HitecVisionin ja Aneo Renewables Holdings AS:n kanssa. Yritys toimii nimellä St1 Biokraft. Sen liikevaihtoa 
ei yhdistetä St1-konserniin.  

Konsernin liikevoitto oli 171,9 miljoonaa euroa, joka oli 13,4 miljoonaa euroa vähemmän kuin edellisenä vuonna. 
Jalostus- ja tukkumarginaalit olivat edellisvuoden korkeita lukuja alhaisempia. St1 kirjasi voittoa biokaasuyhtiöiden 
myynnistä. Göteborgin biojalostamo aloitti toimintansa keväällä 2024 ja sen tulosvaikutus oli vaatimaton 
ensimmäisenä toimintavuonna. 

Liiketoiminnan rahavirta oli 160,8 miljoonaa euroa. Investoinnit olivat yhteensä 175 miljoonaa euroa, mukaan lukien 
investoinnit osakkuusyrityksiin. Investoinnit uusiutuvan energian tuotantoon ja sen jakeluverkostoon olivat 60 
miljoonaa euroa. Muut investoinnit tehtiin vähittäismyyntiverkostoon, liiketoimintateknologiaan sekä jalostamon 
kunnostukseen ja ylläpitoon. 

Konsernin oma pääoma tilikauden lopussa oli 1411,5 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 57,2 %. St1 Nordic Oy:n 
hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että yhtiö jakaa osinkoa 1,50 euroa osakkeelta, yhteensä 56,9 miljoonaa euroa. 

Henrikki Talvitie, CEO, St1 Nordic Oy: 

Geopoliittinen epävakaus, protektionismi ja huoli turvallisuudesta haastoivat edelleen toimintaympäristöä vuonna 
2024. Sääntelyn epävarmuus, energiasiirtymän korkea hintalappu ja uusien uusiutuvan energian markkinoiden hidas 
syntyminen – esimerkkinä hiipuva vetyhypetys – ovat hidastaneet investointeja energiasiirtymään. 

Tulevaisuutemme menestyksen mallintaminen 

Yksi keskeisistä vuoden aikana toteuttamistamme toimenpiteistä oli energiasiirtymän tiekartan kehittäminen edelleen. 
Tämä tiekartta ohjaa strategian toteutusta ja liiketoiminnan suunnittelua koko konsernissa toimimalla yhteisenä data-
alustana ja työkaluna hiilipäästöjen vähentämisskenaarioiden, hiilidioksidin vähentämisen kustannusanalyysien ja 
investointianalyysien kehittämisessä. Vuosittain päivitettynä se tarjoaa ajantasaisen näkemyksen energiasiirtymän 
ponnisteluistamme ja skenaarioista siitä, mitä vaadittaisiin nettonollaan pääsemiseksi. Se parantaa kykyämme 
navigoida epävakaassa toimintaympäristössä, toteuttaa energiasiirtymää kannattavasti ja täyttää sääntely- ja 
sidosryhmävaatimukset. 

Kaksi uusiutuvan energian arvoketjua  

Vuonna 2024 vahvistimme toiminnallisia ja tuottavia arvoketjujamme uusiutuvan dieselin (HVO) ja biokaasun osalta 
olemassa olevien arvoketjujemme rinnalla. Yhdessä kumppanimme SCA:n ja muiden sidosryhmien kanssa avasimme 
biojalostamon Göteborgin jalostamoalueellamme huhtikuussa. Oli palkitsevaa nähdä St1:n historian suurimman 
investoinnin toteutuvan ja tuotannon saavuttavan suunnittelukapasiteettinsa myöhemmin vuoden aikana. Poliittiset 
riskit kuitenkin toteutuivat, ja epävakaa sääntely-ympäristö vaikutti yhtiöön, kun uusiutuvan dieselin kysyntä väheni 
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alennettujen velvoitteiden vuoksi. Onneksi voimme optimoida tuotantoa kasvattaaksemme uusiutuvan 
lentopolttoaineen (SAF) osuutta. Ainoana Pohjoismaiden uusiutuvan lentopolttoaineen tuottajana tuemme 
asiakkaitamme saavuttamaan vastuullisuustavoitteensa tarjoamalla Ruotsissa tuotettuja uusiutuvia polttoaineita, jotka 
valmistetaan esimerkiksi käytetystä paistoöljystä ja raakamäntyöljyn (CTO) jakeista, kuten rasvahapoista, jotka ovat 
sulfaattisellun tuotannon sivutuote. Nämä raaka-aineet hankitaan konserniyhtiöltämme Brocklesbyltä Isosta-
Britanniasta ja kumppaniltamme SCA:lta Ruotsista. 

Yhdessä kumppaniemme Hitecin ja Aneon kanssa perustimme biokaasuyhtiön, jonka tavoitteena on tulla johtavaksi 
biokaasun toimijaksi Pohjoismaissa – tavoitteena 3 TWh biometaanin tuotanto ja 6 TWh biometaanin myynti vuoteen 
2030 mennessä. St1 omistaa 50 % tästä yhteisyrityksestä. Rakentuen Biokraft Internationalin vahvojen omaisuuserien 
ja St1:n olemassa olevan biokaasuliiketoiminnan perustalle, St1 Biokraft lanseerattiin virallisesti marraskuun alussa. 
Uusi yhtiö hallinnoi koko biokaasun arvoketjua, raaka-aineiden hankinnasta ja tuotannosta myyntiin ja jakeluun. 

Johtava energiasiirtymäverkosto  

St1 siirtyy yhden brändin strategiaan, yhdistäen kaikki vähittäismyyntitoimintonsa St1-brändin alle Pohjoismaissa. 
Tämä sisältää noin 630 Shell-brändin alla toimivan asemamme uudelleenbrändäyksen, joka alkaa huhtikuussa. 
Arvoketjumme tarjoavat asiakkaillemme sähköä, biokaasua ja biokomponentteja sisältäviä nestemäisiä drop-in-
polttoaineita. Tämä ainutlaatuinen tarjonta, jota tukevat sertifioidut biopolttoaineet, luo lisäarvoa asiakkaillemme. 
Uudelleenbrändäyksen tavoitteena on parantaa asiakaskokemusta ja vahvistaa St1:n roolia energiasiirtymän 
edistämisessä yhtenäisellä ja vaikuttavalla viestinnällä oman brändimme alla. 

Tulevaisuuden energian kehitys  

SCA:n kanssa yhteistyössä käynnistetty merkittävin vähäpäästöisen polttoaineen kehityshankkeemme, Biorefinery 
Östrand Ruotsissa, on edennyt aikataulussa suunnitteluvaiheeseen, jonka odotetaan kestävän vuoden. Hankkeen 
tavoitteena on hyödyntää pohjoismaisen metsäteollisuuden sivutuotteita ja muita uusiutuvia lähteitä ja tuottaa 
vuosittain noin 200 000 tonnia uusiutuvia polttoaineita, joista puolet luokitellaan sähköpolttoaineiksi. Hanketta 
kehitetään vaiheittain sen varmistamiseksi, että kaikki tarvittavat edellytykset täyttyvät ennen investointipäätöksen 
tekemistä.  

Energiasiirtymä on edelleen tärkein kestävyysaiheemme. Liiketoimintamme vastuullisuuden kehittämisessä luotamme 
tieteeseen, datavetoiseen johtamiseen, ketteryyteen ja kustannustehokkuuteen keskeisinä mahdollistajina. Tulevina 
vuosina panostamme edelleen ja vahvistamme osaamistamme tällä alueella. 

St1 Nordic Oy on julkaissut vuosittaisen integroidun Game Changer 2024 -raportin 31.3.2025.   

 
Taloudellinen informaatio: 
 
2024 tilinpäätös sisältäen tilintarkastuskertomuksen 
 
St1 Nordic Oy julkaisee ensimmäisen vuosipuoliskon osavuosituloksen 29.8.2025. 
 
Lisätietoja:  

Kati Ylä-Autio, CFO, +358 10 557 5263 
Henrikki Talvitie, CEO, +358 10 557 11 

St1 Nordic Oy on energiakonserni, jonka visiona on olla johtava CO₂-hyvän energian valmistaja ja myyjä. Konserni tutkii ja kehittää taloudellisesti 
kannattavia ja ympäristön kannalta kestävämpiä energiaratkaisuja. St1:n energiavalikoimaan kuuluvat biokaasu, uusiutuva lentopolttoaine (SAF), 
uusiutuva diesel, aurinkoenergia sekä öljytuotteet. Lisäksi St1 edistää useita merkittäviä energiasiirtymähankkeita, mukaan lukien investoinnit 
Göteborgin öljyjalostamon energiasiirtymään.  

Konsernilla on yhteensä 1250 St1- ja Shell-brändättyä jakeluasemaa sekä kaasutankkauspistettä Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa. Yhtiö on 
parhaillaan siirtymässä yhden brändin strategiaan, jossa kaikki jakeluasematoiminnot yhdistetään St1-brändin alle Pohjoismaissa. St1:n 
pohjoismainen asemaverkosto tarjoaa asiakkailleen kattavan palvelukokonaisuuden, johon kuuluvat polttoaineet, kasvava sähköautojen 
latausverkosto ja biokaasun tankkauspisteet raskaalle liikenteelle, autopesupalvelut sekä erilliset kahvilat ja ravintolat. St1:n pääkonttori sijaitsee 
Helsingissä, ja yhtiö työllistää yli 1000 henkilöä. www.st1.com 

https://media.ffycdn.net/eu/st1/AZPsB8db4fKg1dpP36J8.pdf?content_type=game_changer_report
https://media.ffycdn.net/eu/st1/jJuLYYsx3pQSHzVRro2q.pdf?content_type=financial_report
http://www.st1.com/
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